(63). Pœnæ, et multæ delinqüentium in una ex duabus diocesisibus unitis applicandæ sunt piis locis diocesis, cuius sunt delinqüentes, et in pari necessitate pauperibus loci, ubi habitant ipsi delinqüentes. Sacra congregatio Episcop. et Regular., in *Venusina*, 21 Novembr. 1600; apud Pitton., loc. cit., n. 376; Barbos., loc. cit., n. 4; et

eadem sac. congr., in *Squillac.*, 6 Mart. 1618; apud Monacell., loc. cit., n. 6.

(64). Si multæ non fuerint per episcopum in vita applicatae, non possunt ad minorem summam reduci per vicarium capitularem. Sic respondit sacra congregatio Concilii, in *Ripana*, 18 Aprilis 1634, lib. xix *Decretor.*, fol. 337; apud Ursayam, loc. citat., n. 199.

(65). Pro multis retinendis debet a episcopo fieri depositarius ipsarum. S. congreg. Episc., in *Ostunen.*, 3 Septembr. 1577; in *Spoletana*, 25 Octob. 1580; in *Ananien.*, 5 Augusti 1602, et 17 Februarii 1645; et sac. congr. Conc., apud Fagnan., loc. citat., n. 32 et seq.

(66). Et talis multarum depositarius debet esse aliquis de capitulo. Sacra congregatio, in *Messanen.*; apud Fagnan., loc. cit., n. 7.

(67). Debetque cautionem præstare de bene administrando, expendendo cum mandato subscripto ab ordinario, et reddenda ratione in fine anni coram ordinario et duobus capitularibus. Sacra congregatio Episcop. et Regul., in *Cathacen.*, 17 Febr. 1643; et in *Minerbien.*, 6 Septembri 1632.

(68). Quorum canonorum alter debet eligi ab episcopo, et alter a capitulo. Sacra congregatio Episcop., in *Terrucinen.*, 20 Novembris 1634.

(69). Pecunia multarum nullo modo retineri potest ab ordinario. Sacra congregatio Episcop. et Regul., in *Andrien.*, 10 Septembri 1596; apud Nicol., in *Floscul.*, verb. *Pœna*, n. 6, et sic videtur voluisse etiam sacra congregatio Concil., in *Messanen.*; apud Fagnan., loc. citat., n. 32, dum archiepiscopo Messanensis injunxit, ut pœnarum pecuniariarum depositarium aliquem ex capitulo constitueret.

(70). Unde depositarius multarum non debet deputari pro forma, sed ut vere et realiter multæ apud eum deponantur. Monacell., loc. citat., n. 9, et alii id colligentes ex allatis decretis.

(71). Pœnæ, et multæ non observantium dies festos pro tertia parte applicari debent accusatori, et pro quarta executoribus. S. Pius V., *constitut.* incip. *Cum primum*; Fagnan., loc. citat., n. 34.

(72). Pœna, et multa interficiens presbyterum applicanda est pro medietate ecclesiæ, cui præfuit, et pro alia medietate distribuenda est in pauperes pro anima mortui, textu expresso, in cap. *Presbyteri*, *De penit.* et ibi canonistæ communiter.